Contravenciones., adoptado por la Resolución No. 150112 del 26 de Junio de 2023, cuya ficha 

técnica quedará así: 

I. IDENTIFICACIÓN 

Nivel: PROFESIONAL 

Denominación del Empleo: Profesional Especializado 

Código: 222 

Grado: 19 

No. de cargos: CIENTO SESENTA Y SEIS (166) 

Dependencia Donde se ubique el empleo 

Cargo del jefe Inmediato: QUIEN EJERZA LA SUPERVISIÓN DIRECTA 

II. ÁREA FUNCIONAL  

SUBDIRECCIÓN DE CONTRAVENCIONES 421-222-19-02 

III. PROPÓSITO PRINCIPAL  

Adelantar  actividades relacionadas con la atención de las audiencias públicas que surjan en virtud de las